CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 027/2014

Senhor Presidente:

     O Vereador que ao final assina fundamentado no que
dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da
presente indicação conforme segue:

INDICA

                                       Ao Senhor Prefeito Municipal, viabilize através do setor
competente, que proceda a substituição das cadeiras para acolhimento ao
público do lado de fora do Posto de Saúde da Copasa, as quais se encontram
totalmente danificadas. Ainda devemos considerar o número expressivo de
pessoas que se deslocam diariamente para atendimento naquele local e que
preocupar-se com a saúde é, sobretudo ter em vista, o melhor para o Ser
Humano e, exatamente tem sido esta uma das preocupações da Administração
Municipal.

                                                 Sala das Sessões, em 11 de agosto de 2014.

                                                Henrique Yoshio Sato
                                                                      Vereador